
Město Trutnov - rada města 
Zpracováno dne :30.01.2006 

 
 

U s n e s e n í 
z 2. schůze rady města ze dne 30. ledna 2006 

 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2006 - 102/2  Zrušení usnesení o prodejích  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 103/2  Prodej domů dražbou dobrovolnou  
   Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - záměr města 
2006 - 104/2  Kapitálová účast města v s. r. o. Technické služby  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - záměr města 
2006 - 105/2  Polská čp. 92 - MBP s. r. o.  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 106/2  Úpická ul. - Koncertní síň B. Martinů  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 107/2  Jihoslovanská čp. 33  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 108/2  Sokolovská ul. - garáž na st. p. 4874, k.ú.Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 109/2  Horská čp. 74  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
2006 - 110/2  Prokopa Holého čp. 466  
   Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2006 - 111/2  TG-trade, s. r. o., Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 112/2  DROPS, zájmové sdružení Trutnov v likv.  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 113/2  Procházkova čp. 818  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2006 - 114/2  p. p. 2047, k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 115/2  p. p. 1666, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 116/2  p. p. 644/1, k.ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 117/2  st. p. 899, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 118/2  p. p. 198/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 119/2  st. p. 4725/2, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 120/2  p. p. 273/243, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 121/2  st. p. 891, k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 122/2  st. p   , k. ú. Poříčí u Trutnova  
   Mgr. Hendrych 
 
 

1 



Pozemky - doporučení pro ZM 
2006 - 123/2  p. p. 145/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 124/2  p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2006 - 125/2  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 126/2  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 127/2  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 128/2  p. p. 1494, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 129/2  st. p. 38, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 130/2  p. p. 2135/9, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 131/2  p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 132/2  st. p. 36, k. ú. Trutnov  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 133/2  st. p.  a násl., k. ú. Babí  
   Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2006 - 134/2  TJ Sportovní klub Horní Staré Město  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 135/2  TJ Poříčí - oddíl kuželek  
   Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2006 - 136/2        
   Mgr. Hendrych 
2006 - 137/2         
   Mgr. Hendrych 
2006 - 138/2  Na Besedě čp. 71  
   Mgr. Hendrych 
2006 - 139/2  Dlouhá čp. 645 - VŘ  
   Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2006 - 140/2  Pult centralizované ochrany  
   Mgr. Hendrych 
Různé 
2006 - 141/2  Organizační řád MěÚ  
   Mgr. Adamec 
2006 - 142/2  Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy  
   Mgr. Adamec 
2006 - 143/2  Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 428  
   Mgr. Adamec 
2006 - 144/2  Provozování MHD v Trutnově  
   Mgr. Adamec 
2006 - 145/2  Projekt VIA BELLI - 1866 - 2006  
   Mgr. Adamec 
2006 - 146/2  Trutnov - Bojiště, Dolníky, Dolce - VZ  
   Mgr. Adamec 
2006 - 147/2  TS - prodej vozidla Škoda Felicia  
   Mgr. Adamec 
2006 - 148/2  Grant - strom života - místo pod stromy  
   Mgr. Adamec 
2006 - 149/2  Grant - strom života - stromy pro stezky  
   Mgr. Adamec 

2 



2006 - 150/2  Městský znak  
   Mgr. Adamec 
2006 - 151/2  Úhrada poštovních sazeb  
   Mgr. Adamec 
2006 - 152/2  Zastupování města ve správních řízeních  
   Mgr. Adamec 
2006 - 153/2  Příští schůze rady města  
   Mgr. Adamec 
 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2005 - 1624 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Mikulecký     T : splněn 
[ 2005 - 1662 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc     T : splněn 
[ 2006 - 11 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Vašíček     T : splněn 
[ 2006 - 12 ] RM 02.01 Urč.:pí Bezděková     T : splněn 
[ 2006 - 13 ] RM 02.01 Urč.:pí Bezděková     T : splněn 
[ 2006 - 88 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : splněn 
[ 2006 - 92 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc      T : 13.02.2006 
[ 2006 - 95 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T : 13.02.2006 
[ 2006 - 98 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Rathouský     T :  splněn  
 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 102 ] 
Zrušení usnesení o prodejích 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit zrušení usnesení na prodeje domů: 
- usnesení 2005-194/3 ze dne 20.6.2005 a usnesení 2005-338/5 ze dne 17.10.2005, obě usnesení v 
plném znění - prodej čp. 51 v ul. Horská, v části města a k. ú. Dolní Staré Město, v obci Trutnov (prodej p. 

 , prodej zařazen do 2. kola) 
- usnesení 2005-195/3 ze dne 20.6.2005 v plném znění - čp. 60 v ul. Dlouhá, v části města a k. ú. Horní 
Staré Město, v obci Trutnov (prodej  , schválena dobrovolná dražba) 
- usnesení č. 2005-82/2 ze dne 9.5.2005 v plném znění - čp. 63 Na Besedě, v části města a k. ú. Dolní 
Staré Město, v obci Trutnov (prodej p.  , schválena dobrovolná dražba). 
 
[ 2006 - 103 ] 
Prodej domů dražbou dobrovolnou 
  rada města 
  n a v r h u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit dražební vyhlášky o prodejích následujících nemovitostí: 
- Dražební vyhláška č. 4 - obytný dům čp. 101 Mladobucká a zděná kolna, vše na pozemku st. p. 29, 
spolu st st. p. 29 a p. p. 323/2, vše v k. ú. a části obce Horní Staré Město, obec Trutnov. 
- Dražební vyhláška č. 5 - rodinný dům čp. 203 a čp. 204 Horská budova čp. 203 na st. p. 223 a 
budova čp. 204 na st. p. 224, spolu s pozemkem st. p. 223 a st. p. 224, dvě zděné kolny na st. p. 224 a p. 
p. 278/7, vše v části města a k. ú. Horní Staré Město, obec Trutnov 
- Dražební vyhláška č. 6 - rodinný dům čp. 74 Horská na pozemku st. p. 9, spolu s pozemkem st. p. 9, 
s dřevěnou a zděnou kolnou na st. p. 280, spolu se st. p. 280, p. p. 262/1 a p. p. 568/3, vše v k. ú. a části 
obce Horní Staré Město, obec Trutnov 
- Dražební vyhláška č. 7 - obytný dům čp. 273 Slovenská na st. p. 303, spolu s pozemkem st. p. 303, 
vymezeným dále uvedeným geometrickým plánem, a p. p. 10/4, vše v k. ú. Horní Staré Město, obec 
Trutnov, část obce Horní Staré Město. Pozemek st. p. 303 je určen a vymezen geometrickým plánem 
Geodézie Trutnov s. r. o. č. p. 884-546/2003, ověřeným    dne 3.11.2003, který je 
nedílnou součástí této vyhlášky. 

3 



- Dražební vyhláška č. 8 - obytný dům čp. 229 Na Odbočce na pozemku st. p. 254, spolu se st. p. 254 
a p. p. 317/5, p. p. 315/1 a dřevěnou kolnou na p. p. 315/1, vše v k. ú. a části města Horní Staré Město, 
obec Trutnov 
 
Nemovitosti - záměr města 
 
[ 2006 - 104 ] 
Kapitálová účast města v s. r. o. Technické služby 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zveřejnění záměru města zvýšit formou nepeněžitého vkladu kapitálovou účast města Trutnova ve 
společnosti Technické služby s. r. o., se sídlem Šikmá 371, Trutnov 3, IČO 25968084, DIČ 268-
25968084, o následující nemovitosti: 
- budova bez čp/če - stavba pro výrobu a skladování na st. p. 3828, spolu se st. p. 3828 
- budova bez čp/če - garáž na st. p. 3002, spolu se st. p. 3002 
- budova bez čp/če - garáž na st. p. 3001, spolu se st. p. 3001 
- stavba občanského vybavení čp. 371 na st. p. 3000, spolu se st. p. 3000 
- p. p. 681/6 
- včetně vedlejších staveb, venkovních úprav a trvalých porostů  
vše v k. ú. Trutnov, obci Trutnov, část obce Dolní Předměstí 
Zveřejnění uvedených nemovitostí bude provedeno na dobu min. 15 dnů 
 
Nebytové prostory - záměr města 
 
[ 2006 - 105 ] 
Polská čp. 92 - MBP s. r. o. 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory umístěné v I. a II. NP, Polská čp. 92 o 
celkové výměře 292.45 m2 (I. NP:sklad a archiv o celkové výměře 33.23 m2 - místnost č. 3: 14.76 m2, č. 
4: 16.74 m2, č. 16A: 1.73 m2, garáž pro služební vozidla 38.80 m2, chodba a schodiště 45.29 m2. II. NP: 
kanceláře o celkové výměře 149.97 m2 - č. 8: 25.08 m2, č. 9: 11.44 m2, č. 10: 13.20 m2, č. 11: 11.34 m2, č. 
12: 25.52 m2, č. 13 + 14: 25.01 m2, č. 15: 12.96 m2, č. 16: 25.42 m2, sociální zařízení 25.16 m2 a 
parkovací plocha p. p. 225/1 v k. ú. Trutnov - část o výměře 24 m2) obchodní firmě Městský bytový podnik 
Trutnov, s. r. o., se sídlem Trutnov, Polská 92, IČ 60915013, na dobu neurčitou za nájemné ve výši 
10000,- Kč/rok za celý nebytový prostor a část pozemku včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu 
nájemného za účelem využití výkon správy nemovitostí. 
 
[ 2006 - 106 ] 
Úpická ul. - Koncertní síň B. Martinů 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout objekt koncertní síně B. Martinů na st. p. 1004 v k. ú. Trutnov 
a st. p. 1004 v k. ú. Trutnov Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické v Trutnově, se sídlem 
Úpická 163, Trutnov, na dobu určitou 10 let za nájemné 50,- Kč/rok za objekt a pozemek bez uplatnění 
meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování evangelického kostela. Podmínkou 
nájemního vztahu bude, že nájemce provede na vlastní náklady úpravy objektu k požadovanému 
způsobu využití a bude provádět na vlastní náklady drobné opravy do výše 10000- Kč za jednotlivou 
opravu s tím, že v případě ukončení nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu nájemci 
uhrazeno. Náklady za služby spojené s užíváním objektu (topení, el. energie, vodné a stočné, srážková 
voda) budou fakturovány 1x ročně nájemci ve výši 10 % skutečných nákladů. Úklid po bohoslužbách 
a akcích pořádaných církví bude zajišťovat nájemce bezprostředně po akcích na vlastní náklady. Další 
podmínkou nájemního vztahu bude, že město Trutnov bude prostory využívat dle předem schváleného 
harmonogramu akcí (plán akcí na 6 měsíců dopředu). 
 
 
 

4 



  n e s o u h l a s í 
*  02.01       * 
se změnou názvu koncertní síně B. Martinů 
 
[ 2006 - 107 ] 
Jihoslovanská čp. 33 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytové prostory v čp. 33 Jihoslovanská, umístěné v I. NP o 
celkové výměře 66.30 m2 (1 prodejna 42.70 m2, 1 výloha 1.30 m2, 1 sklad 15.50 m2, 1 šatna 4.90 m2 a 1 
WC 1.90 m2)        , na dobu dalších 5 let za nájemné ve 
výši 2192.20 Kč/m2/rok za prodejnu, výlohu, 1096,- Kč/m2/rok za sklad a 685.20 Kč/m2/rok za šatnu, WC 
včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného za účelem provozování prodejny textilu a 
galanterie 
 
[ 2006 - 108 ] 
Sokolovská ul. - garáž na st. p. 4874, k.ú.Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v Trutnově, ul. Sokolovská – garáž na st. p. 
4874 v k. ú. Trutnov o výměře 17.00 m2        na dobu 
neurčitou za nájemné ve výši 250.60 Kč/m2/rok za garáž bez inflačního nárůstu nájemného. 
 
[ 2006 - 109 ] 
Horská čp. 74 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout nebytový prostor v čp. 74 Horská o celkové výměře 43.50 m2 
(1 místnost 37.50 m2, 3 soc. zařízení o celkové výměře 6.00 m2) na dobu neurčitou s úvodní cenou pro 
jednání ve výši 550,- Kč/m2/rok za výrobnu, provozovnu služeb, sklad, 485,- Kč/m2/rok za sociální 
zařízení včetně uplatnění meziročního inflačního nárůstu nájemného. Nájemce provede na vlastní 
náklady úpravy nebytových prostor k požadovanému způsobu využití s tím, že v případě ukončení 
nájemního vztahu nebude zhodnocení předmětu nájmu uhrazeno. 
 
Nebytové prostory - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 110 ] 
Prokopa Holého čp. 466 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nebytových prostor v čp. 466 Prokopa Holého (restaurace DRUŽBA a prodejna potravin), umístěných v 
suterénu, I. a II. NP o celkové výměře 521.10 m2, firmě ZERO TRUTNOV I, s. r. o., se sídlem Ke trati 
221/5, Trutnov, s vyjmutím části nebytových prostor o výměře 208.70 m2. 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2006 - 111 ] 
TG-trade, s. r. o., Trutnov 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
rozvrhové usnesení ve věci konkurzu na majetek úpadce TD-trade s. r. o., IČO 62065106, Horská 247, 
541 02 Trutnov, vyhlášeného Krajským soudem v Hradci Králové dne 16.9.2003 usnesením č.j. 40 K 
16/2001 
 
  

5 



z a   p o d m í n k y 
*  02.01       * 
schválení zastupitelstvem města souhlasí s odepsáním dluhu ve výši 53153,- Kč za pronájem nebytových 
prostor v objektu čp. 645 ul. Dlouhá firmě TG-trade, s. r. o., Horská 247, 541 02 Trutnov, IČO 62065106 
 
[ 2006 - 112 ] 
DROPS, zájmové sdružení Trutnov v likv. 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
zrušení konkurzu na majetek úpadce DROPS zájmové sdružení Trutnov v likvidaci, IČ0 0579742, 
Havlíčkova 13, 541 01 Trutnov, vyhlášeného Krajským soudem v Hradci Králové ze dne 18.7.2003 
usnesením č.j. 42 K 15/2001 a výmazu tohoto subjektu z obchodního rejstříku dne 20.4.2004 
 
  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
odepsání dluhu ve výši 7552,- Kč za služby r. 2001, spojené s užíváním pronajatého nebytového prostoru 
(restaurace) v domě čp. 391 ul. Pražská, firmě DROPS zájmové sdružení Trutnov v likvidaci, IČO 
00579742, Havlíčkova 13, 541 01 Trutnov 
 
[ 2006 - 113 ] 
Procházkova čp. 818 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
u nebytových prostor v čp. 818 Procházkova v I. NP o celkové výměře 92.55 m2, které má v pronájmu 
Klub důchodců v Trutnově s rozšířením nebytových prostor o 1 místnost ve II. NP o výměře 75.15 m2 při 
zachování původních nájemních podmínek. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2006 - 114 ] 
p. p. 2047, k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 2047 (cca 17 m2) v k. ú. Horní Staré Město, 
křižovatka ul. Pampelišková a ul. Sněženková, p.   k umístění prodejního stánku (trafika) 
na dobu určitou 3 roky za nájemné 350,- Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 115 ] 
p. p. 1666, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronájem části p. p. 1666 (51 m2) v k. ú. Trutnov společnosti OLFIN CAR-
VELLA Trutnov za účelem zajištění příjezdu ke garážím se sněžným vozidlem na dobu neurčitou za 
nájemné 1,- Kč/m2/rok. Dále si nájemce zajistí a uhradí trvalé vynětí z pozemku určených plnění funkce 
lesa 
 
[ 2006 - 116 ] 
p. p. 644/1, k.ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronájem p. p. 644/1 (555 m2) v k. ú. Horní Staré Město p.   k 
zahrádkářským a chovatelským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba 
nebo výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem. 
 
 

6 



[ 2006 - 117 ] 
st. p. 899, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města pronájem st. p. 899 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
pozemek pod stavbou řadové garáže ve vlastnictví žadatele, na dobu neurčitou za nájemné 10,- 
Kč/m2/rok 
 
[ 2006 - 118 ] 
p. p. 198/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s ukončením pronájmu p.p. 198/1 v k. ú. Poříčí u Trutnova dle nájemní smlouvy č. 950 797 a dodatku č. 
1, uzavřené s p.  , dohodou k 31.1.2006 
*  01.02       * 
s obecným zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 198/1 (621 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že jakákoliv výstavba nebo 
výsadba stromů musí být schválena pronajímatelem 
 
[ 2006 - 119 ] 
st. p. 4725/2, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 4725/2 (4 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Libušinka,   

    , pozemek před domem čp   ve vlastnictví žadatelů, za kupní 
cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2006 - 120 ] 
p. p. 273/243, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodej části p. p. 273/243 (cca 20 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Rybova   

     k narovnání hranic pozemků (jedná se o pozemek mezi chodníkem a 
nemovitostmi žadatelů), za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s 
převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 121 ] 
st. p. 891, k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p. 891 (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p.   
pozemek pod řadovou garáží ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2006 - 122 ] 
st. p.  , k. ú. Poříčí u Trutnova 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zveřejněním záměru města prodat st. p.  (21 m2) a st. p.  (21 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova p. 

 , pozemky pod řadovými garážemi ve vlastnictví žadatele, za kupní cenu 300,- Kč/m2. 
Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 

7 



Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2006 - 123 ] 
p. p. 145/6 a násl., k. ú. Horní Staré Město 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit výkup pozemků v k.ú. Horní Staré Město: p. p. 145/6 (590 m2), části st. p. 134/1, t.j. dle GP nově 
vzniklá p. p. 2210 (1273 m2) včetně opěrné zdi Úpy, části st. p. 134/1, t.j. dle GP nově vzniklá p. p. 2211 
(276 m2) a koupi mostu přes řeku Úpu v ul. Tovární, umístěného vedle st. p. 284 v k. ú. Horní Staré 
Město, od společnosti TEXLEN a. s. za celkovou dohodnutou kupní cenu 10000,- Kč. Náklady spojené s 
převodem hradí kupující. 
 
[ 2006 - 124 ] 
p. p. 167/3, k. ú. Horní Maršov 
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
schválit prodej p. p. 167/3 (483 m2) v k. ú. Horní Maršov firmě Kletscho, s. r. o., se sídlem Horní Maršov, 
za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2006 - 125 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 19 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, z toho 18 m2 k umístění 
předzahrádky za účelem vystavení zboží (jízdních kol) a 1 m2 k umístění 1 ks reklamního poutače typu 
"A"    na dobu určitou 336 dnů, a to od 8.2.2006 do 9.1.2007, za nájemné - předzahrádka - 
ve výši 1.50 Kč/m2/den a nájemné za reklamní poutač typu "A" ve výši 3,- Kč/m2/den. 
 
[ 2006 - 126 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu 
"A"    - ORCHIDEA na dobu určitou 336 dnů a to od 8.2.2006 do 9.1.2007 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 127 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k vystavení zboží před prodejnou v 
čp. 1 p.  -LOGO na dobu určitou 327 dnů a to od 8.2.2006 do 31.12.2006 za nájemné 
ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 128 ] 
p. p. 1494, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 1494 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Palackého, a části p. p. 2227/3 (cca 1 m2). v k. 
ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění 2 ks reklamních poutačů typu "A" p.   - TONER 
DISKONT na dobu určitou 327 dnů, a to od 8.2.2006 do 31.12.2006, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 

8 



[ 2006 - 129 ] 
st. p. 38, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 38 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění stojanu k vystavení 
zboží před prodejnou v čp. 33    - BALTEX Trutnov na dobu určitou 336 dnů, a to od 
8.2.2006 do 9.1.2007, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 130 ] 
p. p. 2135/9, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2135/9 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Čsl. Armády, k umístění reklamního poutače 
typu "A" p.   na dobu určitou 336 dnů, a to od 8.2.2006 do 9.1.2007, s jednoměsíční 
výpovědní lhůtou za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 131 ] 
p. p. 2227/3, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části p. p. 2227/3 (cca 1 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská, k umístění reklamního poutače typu 
"A" p.   na dobu určitou 336 dnů a to od 8.2.2006 do 9.1.2007, za nájemné ve výši 
3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 132 ] 
st. p. 36, k. ú. Trutnov 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s pronájmem části st. p. 36 (cca 2 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Jihoslovanská, k umístění stojanu za účelem 
vystavení zboží před prodejnou v čp. 31,    na dobu určitou 336 dnů, a to od 8.2.2006 do 
9.1.2007, za nájemné ve výši 3,- Kč/m2/den 
 
[ 2006 - 133 ] 
st. p.  a násl., k. ú. Babí 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch vlastníků domu čp   na st. p.  a st. p.  v k. ú. 
Babí, Obec Trutnov, t.j.        pro právo ke vstupu a vjezdu na část p. 
p. 7/1 v délce cca 6 m a šíři cca 2 m na obě strany od krajního kabelu za účelem trvalého uložení a 
provozu stavby zemní kabelové přípojky NN-AYKY 4 x 35. Jednotková cena 33.33 Kč x plocha věcného 
břemene, plus 19 % DPH a bude uhrazena před podpisem smlouvy. Oprávněné uhradí veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2006 - 134 ] 
TJ Sportovní klub Horní Staré Město 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
splnění plánu údržby za rok 2005 nájemcem TJ Sportovním klubem Horní Staré Město ve smyslu 
usnesení rady města 2004-1584/22, bod 02.01 
 
 
 

9 



[ 2006 - 135 ] 
TJ Poříčí - oddíl kuželek 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
splnění plánu údržby za rok 2005 nájemcem TJ Poříčí - oddíl kuželek ve smyslu usnesení rady města 
2005-109/2 ze dne 24.1.2005 
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2006 - 136 ] 

     
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s prodloužením termínu zapůjčení bytu na adrese Na Dvorkách 244 p.   do 31.12.2006. 
Nájemní smlouva bude vždy prodloužena o další 1 rok, pokud bude řádně hrazeno nájemné a služby 
spojené s holobytem 
 
[ 2006 - 137 ] 

      
  rada města 
  d o p o r u č u j e 
*  01.01 Urč:zastupitelstvo města   T:20.02.2006 * 
trvat na usnesení zastupitelstva města 2005-233/3 ze dne 20.6.2005 ve věci uzavření nájemní smlouvy 
se        o vel. 1+2 I. kat. na dobu určitou 6 měsíců. Nájemní 
smlouva bude dále prodloužena vždy o 6 měsíců, pokud bude řádně hrazeno nájemné a služby na bytě. 
 
[ 2006 - 138 ] 
Na Besedě čp. 71 
  rada města 
  n e s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s obsazením bytu na adrese: 
Na Besedě 71 o vel. 1+3 II. kat., č. bytu 3.1, II. podlaží 
z důvodu schválení prodeje domu zastupitelstvem města dne 12.12.2005 
 
[ 2006 - 139 ] 
Dlouhá čp. 645 - VŘ 
  rada města 
  u r č u j e , 
*  01.01       * 
že byt na adrese 
Dlouhá 645 o vel. KK + 1, I. kat., č. bytu 3.0, I. podlaží 
bude pronajímán na dobu neurčitou na základě výsledku výběrového řízení formou předplacení 
nájemného 
 
Majetek města - různé 
 
[ 2006 - 140 ] 
Pult centralizované ochrany 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se zařazením objektů: 
a) KARTO Trutnov s. r. o. (sklady a prodejna), zastoupené p.      do 
II. kategorie 
b) Lékárna, zastoupená      , do III. kategorie 
c) Barvy a laky Hostivař, a. s. (prodejna), zastoupená p.      

   do II. kategorie 

10 



dle ceníku služeb za monitorování signálu z elektronické zabezpečovací signalizace na pult 
centralizované ochrany 
 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  02.01       * 
změnu názvu objednatele u objektu č. 60/02/TU, kde místo Zvláštní škola a pomocná škola, zastoupená 

       bude nový objednatel Speciální základní škola, 
zastoupená        
 
Různé 
 
[ 2006 - 141 ] 
Organizační řád MěÚ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
změnu Organizačního řádu MěÚ Trutnov v navrženém znění 
 
[ 2006 - 142 ] 
Půjčky ze SFRB - zástavní smlouvy 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zástavní smlouvy dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 143 ] 
Půjčky ze SFRB - BD Kryblická 428 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
uplatnění části sankcí navýšení úroku o 5 % za již uhrazené splátky ve výši 13 458,33 Kč 
*  01.02       * 
dodatek č. 2 ke smlouvě č. R/60/03 vč. nového splátkového kalendáře 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:13.02.2006 * 
zajistit uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě s BD Kryblická 428 dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 144 ] 
Provozování MHD v Trutnově 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
smlouvu o zajištění a provozování MHD v Trutnově a úhradě prokazatelné ztráty za její zajištění v roce 
2006 dle předloženého návrhu 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Ing. Franc   T:13.02.2006 * 
zajistit uzavření smlouvy s firmou OSNADO, spol. s r. o., Stará Paka 
 
[ 2006 - 145 ] 
Projekt VIA BELLI - 1866 - 2006 
  rada města 
  r u š í 
*  01.01       * 
usnesení rady města 2005-1590/22 z 5.12.2005 
 
 
 
 

11 



  s c h v a l u j e 
*  02.01       * 
zajištění plného financování projektu VIA BELLI - naučné stezky a cyklotrasy po bojištích z roku 1866, 
oživení areálu bojišť z roku 1866 na Trutnovsku v roce 140. výroční prusko-rakouské války vlastními 
zdroji po celou dobu realizace projektu v celkové výši 850000,- Kč, tyto prostředky budou zařazeny do 
rozpočtu města 
*  02.02       * 
navýšení celkových nákladů nad rámec projektu o 200 tisíc Kč z důvodu doplnění německých textů 
 
[ 2006 - 146 ] 
Trutnov - Bojiště, Dolníky, Dolce - VZ 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
zadávací dokumentaci k veřejné zakázce "Trutnov - Bojiště, Dolníky, Dolce - 
odkanalizování" 
 
  v y h l a š u j e 
*  02.01       * 
veřejnou zakázku na dodavatele stavby dle schválené zadávací dokumentace 
 
  j m e n u j e 
*  03.01       * 
složení komise pro otvírání a hodnocení předložených nabídek dle návrhu 
 
  p o v ě ř u j e 
*  04.01       * 
firmu DABONA organizačním zajištěním průběhu veřejné zakázky 
 
[ 2006 - 147 ] 
TS - prodej vozidla Škoda Felicia 
  rada města 
  s c h v a l u j e 
*  01.01       * 
prodej vozidla Škoda Felicia SPZ TUJ 53-80 prostřednictvím autobazaru. Cenu sdělí Technické služby 
Trutnov s. r. o. po jejím zjištění 
 
[ 2006 - 148 ] 
Grant - strom života - místo pod stromy 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem požádat o finanční podporu na realizaci zahradně - architektonických úprav u sociálního 
zařízení s pečovatelskou službou Humlův Dvůr 
 
  s e   z a v a z u j e 
*  02.01       * 
zajistit dostatečné prostředky na spolufinancování daného projektu, které jsou 80000,- Kč. 
 
[ 2006 - 149 ] 
Grant - strom života - stromy pro stezky 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
se záměrem požádat o finanční podporu na realizaci "ÚPRAV CYKLOSTEZKY Po stopách války roku 
1866" 
 
  s e   z a v a z u j e 
*  02.01       * 
zajistit dostatečné prostředky na spolufinancování daného projektu, které jsou 26000,- Kč. 

12 



[ 2006 - 150 ] 
Městský znak 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s bezplatným použitím městského znaku na akci Pivofest 2006, konané dne 17.6.2006 na Krakonošově 
náměstí 
*  01.02       * 
s bezplatným použitím městského znaku na sportovní akci v rámci ČR "Krkonošské břevno" (sálová 
kopaná), konané v ZŠ R. Frimla 
 
[ 2006 - 151 ] 
Úhrada poštovních sazeb 
  rada města 
  s o u h l a s í 
*  01.01       * 
s uzavřením dodatku č. 4 k "Dohodě o používání výplatního stroje k úhradě poštovních sazeb" mezi 
Českou poštou, s. p., a městem Trutnov 
 
  u k l á d á 
*  02.01 Urč:Mgr. Rathouský   T:13.02.2006 * 
zajistit uzavření předmětného dodatku ke smlouvě dle předloženého návrhu 
 
[ 2006 - 152 ] 
Zastupování města ve správních řízeních 
  rada města 
  b e r e   n a   v ě d o m í 
*  01.01       * 
pověření Ing. Pavla Mikuleckého k zastupování města Trutnova ve správních řízeních dle předloženého 
návrhu 
 
[ 2006 - 153 ] 
Příští schůze rady města 
  rada města 
  s t a n o v u j e 
*  01.01       * 
termín konání příští schůze rady na pondělí 13. února 2006 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 
MěÚ 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 
 
  Mgr. Ivan Adamec      Mgr. Tomáš Hendrych 
        starosta města Trutnova                                                                 místostarosta 

13 


